2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 30.04.2021

№ 145.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 06.07.2018 № 39 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сибирский»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 06.07.2018 № 39 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 статьи 3 слова «до 30 лет» заменить словами «до 35 лет».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE